

KANOS PORŲ SAVAITĖJE DALYVAVUSIŲ PORŲ ATSLIEPIMAI:

"Vasaros rekolekcijų programa pranoko lūkesčius su kaupu. Kartu su sutuoktiniu patyrėme daug gilių išgyvenimų ir iš naujo pamilome vienas kitą. Atradome šeimos pašaukimo grožį ir sunkumus, bendrą maldą poroje, pamatėme, kiek mes daug turime."



"Važiuodamas į rekolekcijas norėjau atostogų, o gavau 100 kartų daugiau. Per stovyklą tikrai patyrėme Dievo artumą mūsų šeimoje, santarvę, nuolankumą. Labai stiprų įspūdį paliko porų liudijimai, vaikų priežiūra, pasidalinimai grupelėse."



"Su bendruomenės ir Dievo pagalba atsinaujinom poroje ir atnaujinom savo santykį su Viešpačiu. Sustiprino supratimas, kad mūsų išgyvenami sunkumai sutinkami ir kitų porų gyvenime."



"Važiuodama į vasaros stovyklą lūkesčių neturėjau, bet jei ir būčiau turėjusi, tai, ką patyriau čia, pranoko visus lūkesčius. Į kelias eilutes sutalpinti neįmanoma, galima knygą parašyti, o trumpai tariant – Šventosios Dvasios palaimą."



"Vasaros rekolekcijos šimteriopai atitiko lūkesčius, jaučiuosi kaip prisikėlęs. Mūsų šeima nebesiskiria, o jau ejom link to. Labiausiai patiko paslaptis, viskas, kas čia vyko, buvo labai netikėta."



Kanos šeimų bendruomenė
...darykite, ką tik Jis jums lieps (Jn 2, 5)

SAVAITĖ POROMS

2013 M. RUGPJŪČIO 12 - 18 D.

Stovykla vyks 2013 m. rugpjūčio 12 - 18 d.
"Gintaro" poilsiavietėje,
Jurgežeriuose, Marijampolės raj.
Tėvų užsiėmimų metu vaikai turės
atskirą programą (pagal amžiaus grupes).

Registracija iki rugpjūčio 1d.
Registruotis tel.: 8 609 87575 (Alina),
arba
el. paštu alina.jurbarkas@gmail.com

www.kana.lt





KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ

Kana yra „Chemin Neuf“ bendruomenės misija šeimoms. Šią bendruomenę 1973 m. Prancūzijoje įkūrė jėzuitas Lorent Fabre.

Tai katalikiška bendruomenė su ekumeniniu pašaukimu, kurios dvasingumas remiasi Šv. Ignaco Lojolos mokymu bei charizminio atsinaujinimo patirtimi. 1980 m. Prancūzijoje pradėtos organizuoti rekolekcijos šeimoms, kurios paplito po visą pasaulį.

Šiuo metu Kanos formacija prieinama 50 pasaulio šalių visuose 5 kontinentuose, ir joje dalyvauja bei yra laukiamos visos krikščioniškos denominacijos.



KANOS SAVAITĖ SKIRTA VISOMS POROMS

Tai puiki proga atitrūkti nuo kasdienybės ir leisti Kūrėjui pakeisti mūsų kasdienybės vandenį į vestuvių puotos vyną.

Ši savaitė suteiks galimybę:

IŠ NAUJO ATRASTI
gyvenimo santuokoje ir šeimoje prasmę,
pasitelkiant dialogo, lytiškumo
ir pasišventimo principus.



DALINTIS

santuokinio gyvenimo turtais
ir sunkumais su sutuoktiniu
bei kitomis poromis.

LABIAU ATSIVERTI

Dievo veikimui, kuris, kaip vakar,
taip ir šiandien yra pajėgus atnaujinti ryšius
poroje bei moko mylėti ir atleisti.

ŠVĘSTI

gyvenimo kartu tiek poroje,
tiek šeimoje džiaugsmą.

